Администрация Михайловского сельского поселения сообщает о результатах аукциона по продаже земельных участков или права их аренды, расположенных  на территории Михайловского сельского поселения, Тацинского района, который состоялся 04 мая 2016г. в 10.00 по адресу Ростовская область, Тацинский район, х. Михайлов, ул. Ленина,126 каб.№4 (зал заседаний) Администрации Михайловского сельского поселения.
Основание: Протокол о результатах аукциона от  04.05.2016г.
Форма торгов: открытый  по форме подачи предложений по продаже земельных участков и права аренды, по составу участников и по форме подачи заявок.
Сведения об организаторе аукциона: Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение» в лице Главы  Михайловского сельского поселения  Хлопова Алексея Николаевича.
Сведения об обременениях: обременения и ограничения в использовании земельных участков отсутствуют.
Аукционная комиссия решила: Признать несостоявшимися  торги   на земельный участок площадью 150000 кв.м,  кадастровый номер 61:38:0600006:1369, местоположение: Ростовская область, Тацинский район, Михайловское сельское поселение, х.Михайлов, находится примерно в 3,0 км по направлению на северо-запад от ул.Ленина,126,  категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: производственные объекты.
и заключить договор аренды  с единственным заявителем по стартовой цене 7800 (семь тысяч восемьсот рублей )  рублей 00 копеек срок аренды 10лет.